Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: BESIM

Atésia: GION

Mbiemri:  PICA

Datélindja: 16.01.1968
Vendlindja: GJOBARDHAJ, LEZHE

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Bashkiné LEZHE , propozuar nga
'PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi: I MESEM PEDAGOGIIK

Dega: MESUES I CIKLIT TE ULET

Periudha: 1982-1986, Shkolla “Shejnaze Juka” SHKODER
Eksperienca né puné:

-Mesues~- Shkolla 9-vjecare Troshan, Lezhé

-Periudha: Janar 2019 - né vazhdim

-Periudha: Shtator 2010-janar 2019 i vetépunésuar
-Periudha: 1986-2010 mésues né shkolla té Lezhés

Kualifikimi:
-Shkalla e paré e kualifikimit, Mesues i Ciklit Ulét

Aktivitete shogérore dhe politike:

-Sekretar i PDS-sé Lezhé
-Periudha: 2014-2019

BESIM PICA



